地縁団体証明書交付請求書
　　年　　月　　日

	窓口に来られたあなたの（法人の場合は所在地・名称）

	現住所

	氏名
	　　　　　　　　　㊞　生年月日　Ｔ・Ｓ・Ｈ　　　年　　月　　日

鏡野町長　殿

	認　可　地　縁　団　体　の

	名称

	事務所の
所在地
	　鏡野町

	どのような目的にお使いですか（あてはまるものに〇をつけてください）

	　登記関係　金融関係　税務署関係　裁判所関係　その他（　　　　　　）

上記のとおり認可地縁団体証明書　　　枚の交付を請求します。

	担当者
	確認資料

職員面識・運転免許証・保険証・その他（　　　　　）
	手数料　２００円

	会計処理

＊役場記入欄